

# جزئیات تازه از توافق انتقال گاز روسیه به ایران از زبان وزیر نفت

## ایران قطب تأمین گاز منطقه می شود



تأمین پایدار گاز داخل، ظرفیت و پایداری صادرات گاز کشور نیز بهنجوی خیره‌کننده افزایش خواهد

یافت، گفت: احداث خط ترانزیت گاز از شمال به جنوب از مسیر ایران اتفاقی بسیار بزرگ به شمار

می‌آید که در تاریخ ایران سابقه نداشته است و سالانه ۱۰ تا ۱۲ میلیارد دلار تبادلات مالی خواهد داشت.

وزیر نفت تصریح کرد: به‌ثمرر رسیدن این قرارداد ۳۰ساله که می‌توان آن را اوج دیپلماسی منطقه‌ای شهید رئیسی اعلام کرد، افزون بر رفع ناترازی‌های داخلی، ایران را به قطب تأمین گاز منطقه بدل می‌کند و به افزایش قابل توجه مراودات و مبادلات تجاری و امنیت اقتصادی و سیاسی کشور می‌انجامد.

داود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه هم در این نشست به تأمین و پرداخت ماهانه حدود ۴۰ همت پارانه نقدی، کمک‌های معیشتی، پارانه دارو و برخی هزینه‌های حمایتی دیگر دولت اشاره و تصریح کرد: این منابع نیز از محل فروش بنزین، گاز طبیعی و دیگر فراورده‌ها در داخل به دست می‌آید که عیناً به مردم بازگردانده می‌شود و دولت از این محل مبلغی دریافت نمی‌کند. همین موضوع سبب شده است شاخص عدالت اجتماعی توزیع درآمد در این دولت بهبود و ضریب جینی کاهش یابد.

وزیر نفت با اشاره به توافق انتقال گاز روسیه به ایران گفت: احداث خط ترانزیت گاز از شمال به جنوب از مسیر ایران اتفاقی بسیار بزرگ به شمار می‌آید که در تاریخ ایران سابقه نداشته است و سالانه ۱۰ تا ۱۲ میلیارد دلار تبادلات مالی خواهد داشت.

به گزارش شانا به‌نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، جواد اوجی امروز (چهارشنبه، ۲۷ تیر) در نشست هیئت دولت که به ریاست محمد مخبر، سرپرست ریاست‌جمهوری، برگزار شد، با اشاره به امضای سند توافق‌نامه انتقال گاز روسیه به ایران، از تلاش‌ها و پیگیری‌های رئیس‌جمهوری شهید برای امضای این سند قدردانی و بیان کرد: هم‌اکنون مجموع تولید گاز شیرین ۲۲ پالایشگاه کشور حدود ۸۵۰ میلیون مترمکعب در روز است که با اجرای این طرح مقدار قابل‌توجهی گاز از روسیه وارد کشور می‌شود، هزینه احداث این خط لوله را هم روسیه متقبل شده است که در زمینه احداث خطوط لوله در کف دریا صاحب فناوری هستند.

وی با بیان اینکه با اجرای این خط انتقال، افزون بر

## اوج‌گیری تولید و توزیع سوخت مایع در تابستان

روزانه ۲۶۵ میلیون لیتر سوخت مایع در کشور توزیع می‌شود



به گزارش خبرنگار شانا، شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران هم‌اکنون روزانه بیش از ۲۶۵ میلیون لیتر سوخت مایع در کشور توزیع می‌کند که به گفته جواد اوجی، وزیر نفت، ارزش سالانه آن حدود ۶۷ میلیارد دلار است که این عدد تقریباً ۲ برابر بودجه سالانه کشور در همه بخش‌ها می‌شود.

وی همچنین به شرایطی است که کشور با چشم مصرف سوخت روبه‌روست و آمارهای شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران نشان می‌دهد توزیع بنزین در روز پیش از تاسوعای حسینی به حدود ۱۴۷ میلیون لیتر رسیده است. در واقع، وزارت نفت افزون بر تأمین مشتقات سوخت موردنیاز همه بخش‌ها از جمله صنایع، حمل‌ونقل و... در عملیاتی شبانه‌روزی و بسیار فشرده، روزانه هزینه هنگفتی را صرف زنجیره تولید فراورده از حفاری و تولید نفت گرفته تا پالایش و توزیع می‌کند و افزون بر آن، بخش قابل توجهی از این سوخت تولیدی به‌دلیل مصرف بالای خودروها و قاچاق سوخت هدر می‌رود.

وزارت نفت در اوضاعی که از سوی شرکت‌های ملی گاز و پخش فراورده‌های نفتی، سوخت موردنیاز در بخش حمل‌ونقل و نیروگاهی را در روند افزایشی به‌سابقه مصرف برق در گرمای طاقت‌فرسای تابستان امسال، بدون کمترین وقفه و کمبودی تأمین کرده، در عین حال پاسخگویی توزیع سوخت در سفرهای ایام پایانی تابستان و سوخت‌رسانی به زائران اربعین خواهد بود.

جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی نیز از ظرفی معتقد است مصرف غیراستاندارد سوخت خودروها در بخش بنزین تا روزانه ۴۰ میلیون لیتر و در بخش دیزلی تا روزانه ۶۰ میلیون لیتر هدررفت سوخت را بر پیکر صنایع پالایشی کشور تحمیل می‌کند.

وی همچنین به‌تازگی گفته است تغییر ساعات کاری موجب افزایش ۱۱ درصدی مصرف بنزین در شهر تهران و افزایش ۶درصدی مصرف بنزین در کل کشور شده که این موضوع هم تحمیل بار اضافی بر صنایع پالایشی، آن هم در شرایط مصرف بالای برق و لزوم تأمین سوخت نیروگاهی را به‌دنبال داشته است.

### فردینانی ۲ وزیر کابینه از وزارت نفت برای سوخت‌رسانی پایدار

در همین حال، صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و محرابیان، وزیر نیرو از همراهی و همکاری وزارت نفت در مدیریت تأمین برق در شرایط اوج مصرف قدردانی کردند.

با روی کار آمدن دولت سیزدهم، وزارت نفت اقدام‌های مؤثری را در زمینه تأمین پایدار سوخت انجام داده است که افزایش ۱۳درصدی ظرفیت پالایشی، افزایش ۱۹۶درصدی تولید بنزین، افزایش روزانه ۵۰ میلیون مترمکعبی ظرفیت فراورش گاز، افزایش یک‌هزار کیلومتری خطوط لوله انتقال نفت و فراورده، تکمیل طرح‌های افزایش ظرفیت پالایشی و افزایش کیفی محصولات پالایشگاه‌های نفت، افزایش ۸۳درصدی تولید گازتول و افزایش ۱۸درصدی انتقال نفت خام و فراورده‌های نفتی از جمله دستاوردهای دوره ۳۲ماهه فعالیت دولت سیزدهم بوده است.

در دولت سیزدهم با افزایش خوراک نفت خام و معیانات گازی پالایشگاه‌ها، ظرفیت پالایشی کشور با افزایش ۱۳درصدی از روزانه ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار بشکه به روزانه ۲ میلیون و ۳۷۰ هزار بشکه رسیده است.

در طول این مدت همچنین با تکمیل طرح‌های افزایش ظرفیت پالایشی و افزایش کیفی محصولات پالایشگاه‌های نفت از جمله تکمیل و بهره‌برداری از فاز دوم توسعه پالایشگاه آبادان به ظرفیت ۲۱۰ هزار بشکه در روز به ارزش یک‌میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار، تکمیل و بهره‌برداری واحد تصفیه نفت‌گاز، یوتیلیتی، افسلایت و مخازن پالایشگاه اصفهان (فاز اول) با کیفیت یورو ۵ به میزان ۱۶ میلیون لیتر در روز به ارزش ۸۰۰ میلیون دلار، تکمیل و بهره‌برداری از واحد تصفیه پیرودزنی نفت‌گاز پالایشگاه تبریز و سه طرح کیفی‌سازی به ارزش ۱۰۰ میلیون دلار، انجام تعمیرات اساسی و تکمیل ظرفیت پالایشگاه ۱۴۰ هزار بشکه‌ای ال‌پالیتو به ارزش ۱۱۰ میلیون یورو و صدور خدمات فنی - مهندسی به پالایشگاه‌های فرانس‌زیمینی با فروش ۳ میلیون قلم کالای ایرانی، تکمیل طرح احداث پالایشگاه معیانات گازی آدیش جنوبی به ظرفیت ۶۰ هزار بشکه در روز به ارزش بیش از ۵۰۰ میلیون دلار، تولید روزانه بنزین کشور بیش از ۲۰ میلیون لیتر و تولید روزانه نفت‌گاز یورو ۵ بیش از ۱۸ میلیون لیتر افزایش یافته است.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آتین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۷۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرزانه احمدی فرزند ناصر نسبت به ششدانگ يك قطعه زمین به مساحت ۲۳۳/۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۹ اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۳/۰۳/۱۴ واقع در اراضی گراپل بهشهر بخش ۱۸ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک غیر رسمی سید علی اکبر مرتضی یور برکه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و در صورتی که اعتراض در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۳۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳  
شناسه آگهی: ۱۷۵۲۹۶۷ - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر - محمد حسن صادقی



**دونالد ترامپ متعهد شده است که تولید نفت داخلی آمریکا را افزایش دهد و برای این منظور، برخی مقررات را لغو کند.**

به گزارش ایسنا، نامزد جمهوریخواه ریاست جمهوری آمریکا در مصاحبه اختصاصی با بلومبرگ بی‌زینس ویک که روز چهارشنبه منتشر شد، گفت: ما بیشتر از هر س که دیگری طلای مایع داریم. ما به انرژی با قیمت پایین نیاز داریم. مزیتی که تقریباً نسبت به همه کشورها از جمله کشورهای بسیار بزرگ داریم، این است که انرژی بیشتری نسبت به دیگران داریم. ما انرژی واقعی بیشتری داریم، انرژی که کار می‌کند.

ترامپ گفت: باد کار نمی‌کند و بسیار گران است. او مدعی شد مزارع بادی و خورشیدی نه برای محیط زیست و قیمت پایین هستند نه برای فراهم کردن انرژی با هزینه و قیمت پایین.

ترامپ درباره جزئیات مربوط به مسائل انرژی داخلی آمریکا توضیح زیادی نداد، اما مشخص کرد

شاهد پایداری شبکه سراسری و تأمین انرژی مورد نیاز مشتریان هستیم.

وی با اشاره به اینکه مصرف بالای انرژی و دمای بالای هوا فرایند تولید برق را دشوارتر کرده است، گفت: کار در نیروگاه‌ها ذاتاً دارای سختی‌های بسیار فراوانی است و طی چند روز اخیر انتشار فیلم مربوط به تلاشگران نیروگاه رامین اهواز تنها بخش کوچکی از این دشواری را به تصویر کشیده است.

مدیرکل دفتر فنی تولید شرکت برق حرارتی ادامه داد: در نیروگاهی همانند رامین اهواز توربین نیروگاه با سرعت چند هزار دور در دقیقه در حال چرخش بوده و دمای آن محل هزار و ۳۰۰ درجه

## پایداری شبکه برق با وجود شکسته شدن رکورد مصرف



و فشار ورودی ۲۵۰ بار است. در چنین شرایطی اگر دمای خوزستان ۵۰ درجه سانتی‌گراد باشد، دمای

مدیرکل دفتر فنی تولید شرکت برق حرارتی داد: مدیرکل دفتر فنی تولید شرکت برق حرارتی گفت: در یک گفت‌وگوی تلویزیونی با اشاره به اینکه طی تابستان امسال رکورد مصرف برق چندین بار شکسته شده است، افزود: با وجود عبور مصرف برق از رقم ۷۷ هزار و ۵۰۰ مگاوات و شکسته شدن رکورد تاریخی مصرف انرژی، با تلاش تمامی همکاران صنعت برق

## افزایش سالانه ۱۵ میلیارد دلاری درآمدهای نفتی در دولت سیزدهم



به‌سوی منابع پایدار بودجه‌ای و استفاده حداکثری از ظرفیت صادرات نفت کشور بود که توانست بودجه دولت را پایدار کند.

وی ادامه داد: در این دوره تلاش کردیم کسری بودجه دولت را به‌نظام بانکی منتقل کنیم و این مسئله سبب شد در بخش پولی نیز به یک انضباط برسیم. یعنی انضباط بودجه‌ای قدمداری برای تحقق انضباط پولی در کشور شد، ازاین‌رو یکی از مهم‌ترین رویکردهای ما در دولت شهید رئیسی این بود که بتوانیم دولت را به‌صورت پایدار با اتکا به منابع قابل اعتماد و پایدار، تأمین مالی کنیم.

رئیس سازمان برنامه و بودجه بیان کرد: در سه سال گذشته، رشد اقتصادی کشور بالای ۵درصد بوده است. سال ۱۴۰۰، ۵٫۵درصد رشد داشتیم، در ۱۴۰۱، ۱۴درصد رشد اقتصادی ثبت شد و در ۱۴۰۲ نیز نزدیک به ۶درصد رشد را تجربه کردیم. این رشد نشان‌دهنده جهش در اقتصاد است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه افزایش ۱۵میلیارد دلاری درآمدهای حاصل از صادرات نفت در سال را از اقدام‌های اقتصادی دولت سیزدهم برشمرد و گفت: استفاده حداکثری از ظرفیت صادرات نفت کشور توانست بودجه دولت را پایدار کند.

به گزارش شانا، داود منظور در این باره توضیح داد: توانستیم با شناسایی منابع پایدار به‌جای انتشار اوراق، به‌طرف منابع پایدارتر برویم که عمده‌ترین آن‌ها مالیات و حقوق گمرکی بود، البته دولت از ظرفیت‌های خالی صادرات نفت نیز استفاده کرده است.

وی افزود: در دولت گذشته، بازار صادراتی نفت در اختیار نداشتیم و نفت روی کشتی‌ها باقی می‌ماند تا برای آن مشتری پیدا کنیم، اما در این دولت این‌گونه نبود. رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به افزایش ظرفیت تولید نفت در دولت سیزدهم، افزود: خوشبختانه در دولت شهید رئیسی توانستیم در درآمد حاصل از صادرات نفت افزایش قابل توجهی ایجاد کنیم، به‌طوری که در این دولت نسبت به سال‌های آخر دولت قبل به‌طور تقریبی سالانه ۱۵ میلیارد دلار به درآمد حاصل از صادرات نفت اضافه شد.

منظور تصریح کرد: مهم‌ترین اصلاح ساختار بودجه‌ای که ما در این دولت انجام دادیم واقعی کردن درآمدها و منابع، کاهش میزان انتشار اوراق، حرکت

**آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

نظر به دستور مواد ۱۳ و ماده ۱۳ آتین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۶/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده ۱۳ قانون مجازات متصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهرا توکلی فرزند اکبر نسبت به ششدانگ يك قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۷/۳۲ مترمربع که مقدار ۸۰ سیر مشاع عرضه وقف می‌باشد به شماره پلاک ۱۷۵ فرعی از ۲۴ اصلی واقع در قریه رزک بخش ۱ خربلاری شده از آقای/خانم هادی توکلی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آتین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳  
شناسه آگهی: ۱۷۴۹۶۰۸ - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک چمشان - عین اله تیموری

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آتین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۷۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضانعلی محمدی فرزند باقر نسبت به ششدانگ يك قطعه زمین مزبور به مساحت ۴۰۷/۱۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۶ اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۳/۰۳/۱۸ واقع در اراضی سارو بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از ملک رسمی ابراهیم جعفری سارونی برکه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و در صورتی که اعتراض در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳  
شناسه آگهی: ۱۷۴۹۶۰۸ - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک چمشان - محمد حسن صادقی

**عصر آزادی**

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.

۰۲۱۸۸۸۴۶۸۴۳ / ۰۲۱۸۸۸۳۹۶۵۱

**آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

نظر به دستور مواد ۱۳ و ماده ۱۳ آتین نامه تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۶/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده ۱۳ قانون مجازات متصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا توکلی فرزند اکبر نسبت به ششدانگ يك قطعه زمین مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیانی واقع در قریه نوآباد پلاک ۵۶ فرعی ۲۰۹ - اصلی بخش ۱۵ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت محمد تقی آهنگری نسبت به شش دانگ يك قطعه باغ به مساحت ۲۶۷ متر مربع خریداری بدون واسطه از پیمان براری کتی لته مالک رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳  
شناسه آگهی: ۱۷۴۹۶۰۸ - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک چمشان - محمد حسن صادقی

**آگهی اختصاصی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی شهرستان نور**

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آتین نامه قانون اخیر الذکر تعیین تکلیف حدود پلاک ۶۶ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در قریه کدیرس بخش ۵ الحاقی بیلاقی حوزه ثبت نور به نام آقای / خانم محمدرضا صفانیان طبق رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاعی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد اعتراض با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تعیین خواهد شد معترضی می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آتین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعیین تکلیف حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مباراتر به تعیین تکلیف دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۳۰  
شناسه آگهی: ۱۷۵۲۸۹۹ - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور